
ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA 

ÖĞRENCİ ALINACAKTIR 

 

ÖN KAYIT KOŞULLARI: 

 25-29 Haziran 2018 tarihleri arasında müracaatların(Öğrenci Bilgi Sistemi)  https://obs.ankara.edu.tr:98/ogrenci/yonetim/enstitubasvuru.aspx web 
sayfasından yapılması gerekmektedir. 

 Yazılı Bilim Sınavı 05 Temmuz 2018 Perşembe günü saat 10.00’da ilgili Anabilim Dallarında yapılacaktır. 

 Öğrenimlerini Türkiye dışında tamamlamış olan  yabancı uyruklu adaylardan giriş koşullarını sağlayanların kesin kayıtları için Yükseköğretim 

Kurulundan alacakları tanınma belgesi.*  

 Yabancı uyruklu öğrenciler lisans veya yüksek lisans öğreniminin tamamını Türkçe eğitim yapan bir kurumda yapmış ise, Yüksek Lisans ve doktora 

için TÖMER(Ankara Üniversitesi tarafından verilen) Türkçe dil belgesi koşulu aranmaz.  

A-YÜKSEK LİSANS: 

 Lisans Mezuniyet Belgesi.  

 Lisans Mezuniyet Transkripti (4’lük sistemde en az 2.00 veya 100’lük sistemde eş değer puan olmalı) 

 Tezli Yüksek Lisans için Yabancı Dil Belgesi (Son 5 yıl içerisinde alınan YÖKDİL veya YDS’den en az 50 puan gereklidir. 

Ayrıca uluslararası geçerliği olan bir yabancı dil sınavından alınmış bu puana eşdeğer puan (http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/Es
degerlikTablosu25022016.pdf)   

 ALES (Sayısal) tezli yüksek lisans için en az  60,  Tezsiz Yüksek Lisans en az  55 olmalıdır ( II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına 
başvuruda bulunacak adaylarda ALES şartı aranmaz).     

 T.C.Kimlik numarasının bulunduğu Nüfus Cüzdanı örneği.  

B-DOKTORA : 

 Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi (06 Şubat 2013 tarih ve 28551 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin madde1/b fıkrasına göre; 06 Şubat 2013 tarihinden sonra tezsiz yüksek lisans 

programına başlayıp mezun olan öğrenciler doktora programına başvuru yapamayacaklardır).  

 Yüksek Lisans Mezuniyet Transkripti (4’lük sistemde en az 2.75 veya 100’lük sistemde eş değer puan olmalı).  

 Yabancı Dil Belgesi (Son 5 yıl içerisinde alınan YÖKDİL veya YDS’den en az 55 puan gereklidir. Ayrıca uluslararası 

geçerliği olan bir yabancı dil sınavından alınmış bu puana eşdeğer puan (http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu250
22016.pdf)  

 ALES (Sayısal) en az  60 olmalıdır.    

 T.C.Kimlik numarasının bulunduğu Nüfus Cüzdanı örneği.  

C-BÜTÜNLEŞİK  DOKTORA:  

 Lisans Mezuniyet Belgesi.  

 Lisans Mezuniyet Transkripti (4’lük sistemde en az 3.00 veya 100’lük sistemde eş değer puan olmalı,). 

 Yabancı Dil Belgesi (Son 5 yıl içerisinde alınan YÖKDİL veya YDS’den en az 55 puan gereklidir. Ayrıca uluslar 

arası geçerliği olan bir yabancı dil sınavından alınmış bu puana eşdeğer puan(http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablos

u25022016.pdf)  

 ALES (Sayısal)  en az 80 olmalıdır.    

 T.C.Kimlik numarasının bulunduğu Nüfus Cüzdanı örneği.  

D-YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER : 

 Mezuniyet Belgesi (Yabancı ülkelerden alınanların noterden onaylı tercüme edilmiş örneği). 

 Mezuniyet Transkripti (Yabancı Ülkelerden alınanların noterden onaylı tercümesi, 2 adet). 

 Doktora Programlarına başvuracak adaylar için  Yüksek Lisans Mezuniyet not ortalaması 4’lük sistemde en az 2.75 veya 100’lük sistemde eş değer 

puan olmalı 

 Yüksek Lisans  Programlarına başvuracak adaylar için  Lisans Mezuniyet not ortalaması 4’lük sistemde en az 2.00 veya 100’lük sistemde eş değer puan 
olmalı 

 Tezli Yüksek Lisans, Tezsiz yüksek Lisans ve Doktora için TÖMER(Ankara Üniversitesi )  tarafından verilen en az [C 1] seviyesi Türkçe Kursu 

Diploma Sınavı sonuç belgesi (Yabancı uyruklu olup, orta öğrenimini, lisans veya yüksek lisans öğrenimini Türkçe eğitim-öğretim yapan bir 
kurumda tamamlamış olanlardan Türkçe Dil Sınav Belgesi istenmez),  

 Tezli Yüksek Lisans  ve Doktora programları için anadilleri dışında yabancı dil belgesi (Tezli Yüksek Lisans için YÖKDİL veya YDS’den en az 50 

puan, Doktora Programı için YÖKDİL veya YDS’den en az  55 puan alındığını gösteren belge. Ayrıca  ÖSYM sayfasında ilan edilen ve uluslararası 
geçerliği olan bir yabancı dil sınavından alınmış bu puana eşdeğer puan).  Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında yabancı dil koşulu aranmaz.  

 Pasaport Fotokopisi  örneği.  
 

Ayrıntılı bilgi için:   

Adres : Ankara Üniversitesi Dışkapı Kampüsü Şehit Ömer Halisdemir Bulvarı  06110 Dışkapı- ANKARA 

Telefon : 0 (312) 3166033 - 3166034 

Fax : 0 (312) 3166036 

Web : http://www.fenbilimleri.ankara.edu.tr 
e-mail : fenbilim@ankara.edu.tr 

NOT:  -Sadece tek bir Anabilim Dalı programına başvuru yapılabilir.   

  -Bazı Anabilim Dallarının özel koşulları kontenjan listesinde belirtilmiştir. 

   

*  Yabancı uyruklu öğrenciler için yabancı ülkelerden alınan mezuniyet belgesi veya diploma denkliği hakkında Yükseköğretim Kurulundan mezun 

oldukları üniversitenin tanınıp tanınmadığına dair Enstitümüzce görüş sorulacaktır. Denklik Belgesi kabul edilmeyen adaylar kayıt yaptırsalar bile kayıtları 
geçersiz sayılacaktır.  

 

ÖNEMLİ! 

 SADECE MEZUN OLAN ÖĞRENCİLER İÇİN Ön Kayıt Başvuruları (Öğrenci Bilgi Sistemi) www.obs.ankara.edu.tr web 

sayfasından Elektronik Ortamda Yapılacak Olup, Başvuruda bulunan öğrenciler tüm başvuru evraklarının birer örneğini ve 

internet başvuru formu çıktısının fotokopilerini  03 Temmuz 2018 tarihine kadar başvurdukları Anabilim Dalı 

Başkanlıklarına teslim etmek zorundadırlar. Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler kesin kayıt için Enstitüye geldiklerinde 

yine tüm başvuru evraklarının orijinal veya onaylı örneklerini Enstitüye getireceklerdir.  

 

(Eksik belge ve yanlış beyan sorumluluğu adaya aittir. Bu durumda kayıt alınmış olsa bile adayın kaydı Enstitümüzce iptal edilecektir).  

 

 

http://www.obs.ankara.edu.tr/
http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu25022016.pdf
http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu25022016.pdf
mailto:fenbilim@ankara.edu.tr
http://www.obs.ankara.edu.tr/


 

 

ÖZEL BAŞVURU KOŞULLARI 

 
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

 

*Bu anabilim dalında lisans mezuniyet not ortalaması 4’lük   sistemde en az 2.5 olması gerekmektedir ve tezli yüksek lisans - doktora 

başvurularında yabancı dil puanı   (YDS veya YÖKDİL) en az 55 puan aranacaktır (Ayrıca TOEFL veya benzeri uluslararası geçerliği olan bir 

yabancı  dil   sınavından alınmış bu puana eşdeğer puan).  

Ayrıca 1) Yüksek lisans programına Fen veya Mühendislik Fakültelerinden olan mezunlar başvurabilir,  

            2)Doktora programına Yüksek Lisans veya Lisans eğitimi Fen veya Mühendislik Fakültelerinden olanlar ile Bilgisayar 

Öğretmenliği veya Bilgisayar Teknolojileri bölümünden mezun olan mezunlar başvurabilir. 

Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuruda bulunacak adaylar en az 1 tane, doktora programına başvuracak adaylar en az 2 tane 

yazılı bilim sınavını yapacak jüriye tavsiye mektubu getirmek zorundadır.  

 

BİTKİ KORUMA %100 İNGİLİZCE PROGRAM 

 

**Master of Science in Plant Protection ( İngilizce Bitki Koruma Yüksek Lisans Programı) Başvuru Koşulları 

 

Türk Öğrenciler için 

Önerilen programın dili İngilizcedir. T.C. vatandaşı aday öğrencilerin programa kabulü için, Türkiye’de Ziraat Fakültelerinin Bitki Koruma 

Bölümü veya diğer bölümlerinden, Mühendislik Fakültelerinin Gıda Mühendisliği ve Kimya Mühendisliği, Fen/Edebiyat Fakültelerinin Kimya, 

Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinden mezun olan öğrencilerin  lisans mezuniyet not ortalamasının  4 üzerinden 3 

ve/veya 100 üzerinden 75  olması, ALES sayısal puanının 60 dan az olmaması,  YDS ve/veya YÖKDİL sınavlarından en az 100 üzerinden 70  

puan veya uluslararası geçerliliği bulunan eşdeğer sınavlardan ilgili puanı (CPE=C; CAE=B; TOEFL iBT=84 veya PTE Akademik=71 ) almış 

olması şartları aranır.  Programa kabul için ALES puanının %50’sinin,  mezuniyet ortalamasının %20’sinin ve yazılı sınavın %30’unun 

toplamının en az 65 olması gerekir.   

 

Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin 

Önerilen programın dili İngilizcedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin programa kabulü için, College of Agriculture, College of Natural Sciences, 

College of Life Sciences, College of Applied Biological Sciences gibi fakültelerin Plant Protection, Entomology, Plant Pathology, Biology, 

Molecular Biology and Genetics, Biochemistry vb.  Bölümlerinden mezun olan öğrencilerin lisans mezuniyet not ortalamasının  4 üzerinden 3 

ve/veya 100 üzerinden 75  olması, YDS ve/veya YÖKDİL sınavlarından en az 100 üzerinden 70  puan veya uluslararası geçerliliği bulunan 

eşdeğer sınavlardan ilgili puanı (CPE=C; CAE=B; TOEFL iBT=84, veya PTE Akademik=71) almış olması şartları aranır.  Programa kabul için 

mezuniyet ortalamasının %50’sinin ve yazılı sınavın %50’sinin toplamının en az 65 olması gerekir.    

Conditions for accepting students to the Master of Science in Plant Protection program 

 

For Turkish Applicants 

The language of the program is English. For the candidate of Turkish citizen students, acceptance to the program requires a graduation from the 

departments of Plant Protection and other departments in the Faculties of Agriculture; Food Engineering and Chemical Engineering in the 

Faculties of Engineering; Chemistry, Biochemistry, and Biology in the Faculties of Art&Science as well as Molecular Biology and Genetics and 

relevant departments. A minimum grade point average of 75/100  or ¾ , a minimum of 60 from ALES quantitative part, a minimum of 70 from 

YDS and/or YÖKDİL and/or minimum CPE=C; CAE=B; TOEFL iBT=84 veya PTE Academic=71 is required. The averages of the 

examinations of Academic Personnel and Postgraduate Education Entrance exam (ALES) (50%), grade point average of bachelor courses taken 

(20%) and written examination at the Department (30%) must be 65. 

For Foreign Applicants 

The language of the program is English.For the candidates applying from foreign countries, graduates of the departments such as Plant 

Protection, Entomology, Plant Pathology, Biology, Molecular Biology and Genetics, Chemistry, Biochemistry in the Colleges of Agriculture, 

Natural Sciences, Life Sciences, Applied Biological Sciences or relevant departments from foreign countries are eligible to apply. A minimum 

grade point average of 75/100  or ¾ ,  a minimum of 70 from YDS and/or YÖKDİL and/or minimum CPE=C; CAE=B; TOEFL iBT=84 veya 

PTE Academic=71 is required. In order to be accepted for the Master of Science in Plant Protection Program,  averages of  both 50% of Grade 

Point Average (GPA) of undergraduate  courses and 50% of  written examination (wiil be administered at the Department)  must be minumum 

65. 

 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ %100 İNGİLİZCE PROGRAM 

 
*** Özel Başvuru Koşulları: Biyomedikal Mühendisliği Yüksek Lisans Programı'na aşağıda yer alan lisans programlarının mezunları kabul 

edilecektir.  

1. I. Grup:  Biyomedikal Mühendisliği, Biyomühendislik, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik 

Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Fizik 

Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Makina Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Metalurji ve 

Malzeme Mühendisliği 

II. Grup:  Biyokimya, Biyoloji, Fizik, İstatistik, Kimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik 

III. Grup:  Diş Hekimliği, Eczacılık, Tıp, Veteriner Hekimliği 

2. Lisans mezuniyet not ortalaması 4’lük sistemde en az 2.50 olmalıdır. 

3. ALES (sayısal) puanı en az 70 (ya da YÖK tarafından belirlenen eşdeğeri GRE puanı) olmalıdır. 

4. Yabancı dil (İngilizce) puanı YDS ya da YÖKDİL’den en az 70 (ya da eşdeğeri TOEFL puanı) olmalıdır. 

5. Başvuruda beyan edilmesi gereken belgeler: Not dökümü (Transkript) belgesi, 2 adet referans mektubu, Niyet mektubu 



 

 

 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

 

****Bu anabilim dalında ALES (sayısal) 75 puan aranacaktır. Ayrıca yüksek lisans programına başvuracaklar için   lisans mezuniyet not 

ortalaması 4’lük sistemde en az 2.3 olması gerekmektedir ve yüksek lisans-doktora   başvurularında yabancı dil puanı (YÖKDİL, YDS en az 60 

puan aranacaktır. Ayrıca uluslararası geçerliği olan bir   yabancı dil sınavından alınmış bu puana eşdeğer puan).  

 

GAYRİMENKUL GELİŞTİRME VE YÖNETİMİ 

 

*****Bu anabilim dalında ALES belgelerinden aranacak puan türü eşit ağırlık, sayısal veya sözel   puanlarından   biri olacaktır. 

 

*****Bu program hakkında detaylı bilgiyi ilgili anabilim dalından öğrenebilirsiniz. Tel: 0 (312) 600 01 60 

 

 
 

 


